Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Almeria
Circuito Almeria
Fecha 24/06/2018
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:48.545
Media del dia 02:01.741
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.408
Tiempo medio grupo prueba 02:05.413
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.895
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.952
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 01:52.170
Tiempo medio grupo medio 01:57.962
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.545
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.545




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
YVANCABRIER avanzado 01:48.545 00:00.000 | 00:00.000 | 00:13.195| 00:00.000 | 00:00.000 [ 37
TONYCYPRY medio 01:52.170 [ 00:03.624 | 00:03.624 | 00:09.570 | 00:00.000 | 00:05.791 | 46
SABINI medio 01:52.620 [ 00:00.449 | 00:04.074 | 00:09.121 | 00:00.449 | 00:05.342| 39
RONIN medio 01:52.755 | 00:00.135] 00:04.209 | 00:08.985| 00:00.584 | 00:05.206| 36
JCMERLU medio 01:53.207 | 00:00.451 | 00:04.661 | 00:08.534 | 00:01.036 | 00:04.755| 33
JOSEANTONIO medio 01:53.681 [ 00:00.474 | 00:05.135] 00:08.060 | 00:01.510| 00:04.280| 32
RAFALIYO medio 01:53.731 [ 00:00.050 | 00:05.185| 00:08.009 | 00:01.560 | 00:04.230 | 32
TRASTO medio 01:54.527 [ 00:00.795 | 00:05.981 | 00:07.214 | 00:02.356 | 00:03.435| 21
SIROCO medio 01:54.865 [ 00:00.338 | 00:06.320 | 00:06.875] 00:02.695| 00:03.096| 21
ILIE iniciacion 01:55.895 [ 00:01.029 | 00:07.349 | 00:05.846 | 00:00.000 | 00:12.057| 51
JR iniciacion 01:56.772 [ 00:00.877 | 00:08.226 | 00:04.969 | 00:00.877 | 00:11.180| 33
LOLITO medio 01:56.808 [ 00:00.035 | 00:08.262 | 00:04.933 | 00:04.637| 00:01.154| 20
JOSEALMARIO medio 01:57.149 [ 00:00.341 | 00:08.603 | 00:04.592| 00:04.978 | 00:00.813 19
PACOTE medio 01:57.361 [ 00:00.212 | 00:08.816 | 00:04.379 | 00:05.191 | 00:00.600 19
VACA medio 01:58.594 [ 00:01.232 | 00:10.048 | 00:03.146 | 00:06.424| 00:00.632| 20
CONEJOMARTIN | medio 01:58.901 [ 00:00.306 | 00:10.355| 00:02.840| 00:06.730 | 00:00.938 | 23
GALINDO medio 01:59.346 [ 00:00.445| 00:10.800 | 00:02.394| 00:07.176 | 00:01.384| 23
AARONG69 medio 02:00.304 [ 00:00.957 | 00:11.758 | 00:01.437 | 00:08.133 | 00:02.341 12
JACOBO medio 02:02.907 [ 00:02.603 | 00:14.361 | 00:01.165| 00:10.736| 00:04.944| 30
RAULLALO iniciacion 02:03.435 [ 00:00.528 | 00:14.889 | 00:01.693 | 00:07.540 | 00:04.517| 53
JCLEMENTE medio 02:04.576 [ 00:01.141 | 00:16.031 | 00:02.835| 00:12.406 | 00:06.614| 44
CARLOSCBR medio 02:06.514 [ 00:01.937 | 00:17.968 | 00:04.773 | 00:14.344 | 00:08.552 | 37
AJVARGAS iniciacion 02:07.322 [ 00:00.808 | 00:18.776 | 00:05.581 | 00:11.427 | 00:00.629 | 40
JAIRO iniciacion 02:07.665 [ 00:00.343 | 00:19.120 | 00:05.924| 00:11.770 | 00:00.286 | 37
MIGUEL medio 02:11.261 [ 00:03.595| 00:22.715| 00:09.519| 00:19.090 | 00:13.298| 30
RIOJA iniciacion 02:36.624 [ 00:25.363 | 00:48.079 | 00:34.883 | 00:40.729 | 00:28.672| 25
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